

n°	voce codificata bollettino	Descrizione sintetica lavori	dimensioni				quantità	prezzo unitario	prezzo TOTALE
			u.m.	lunghezza	larghezza	h / peso			
A - STRADE, MARCIAPIEDI E PARCHEGGI									
1	G.4.5.5.b	Scavo di bancamento, compreso il trasporto alla discarica del materiale di risulta per cassonetti stradali strada e marciapiede parcheggio	mc	150,00	7,20	0,4	432,00		
			mc	16,00	20,00	0,4	<u>128,00</u>		
		sommano	mc				560,00	10,47	5863,20
2	A.4.10.33.a	Conferimento ai siti autorizzati di materiale proveniente dagli scavi quantità voce 1	mc				560,00	8,55	4788,00
3	H.4.10.25	Fornitura e posa materiali inerti riciclati per sottofondi e massiciata quantità voce 1	mc				560,00	16,82	9419,20
4	A.4.60.30.c	Fornitura e posa cordoli in conglomerato cementizio cm. 12/15 x 30 cm., compresa sigillatura, escluso scavo marciapiedi parcheggio	ml				125,00		
			ml				<u>5,00</u>		
		sommano	ml				130,00	24,67	3207,10
5	H.4.15.11	Preparazione del piano di posa di pavimentazione in genere, spessore fino a 10 cm., con formazione pendenze, esclusa fornitura dei materiali strada parcheggio arrotondamenti	mq	150,00	5,50		825,00		
			mq	16,00	20,00		<u>320,00</u>		
			mq				<u>5,00</u>		
		sommano	mq				1150,00	2,10	2415,00
6	H.3.5.5.b	Sola fornitura di misto stabilizzato per preparazione piano di posa	t				184,00	18,40	3385,60
7	A.4.15.20.a	Fondazione in conglomerato bituminoso, spessore cm. 8, misurato compresso quantità voce 5	mq				1150,00	10,46	12029,00
8	G.4.10.30.a	Massetto di calcestruzzo per sottofondo marciapiedi, spessore cm. 10, compresa rete elettrosaldata marciapiede	mq	125,00	1,40		175,00	11,61	2031,75
9	H.4.15.30.b	Tappetino di usura in conglomerato bituminoso, spessore cm. 3, misurato compresso strada e parcheggio	mq				1150,00	5,62	6463,00
10	H.4.15.30.a	Tappetino di usura per marciapiedi, spessore mm. 25, misurato compresso marciapiede	mq				175,00	5,00	875,00
11	H.4.15.30.e	Supplemento per ricarica a mano del tappetino per marciapiedi quantità voce 10	€				875,00	0,33	288,75
TOTALE PARZIALE VOCI A)								€	50765,60

B - FOGNATURE									
12	H.4.10.15.a	Scavo di fondazione, sino alla profondità di m. 1,50, escluso trasporto alla discarica e oneri di smaltimento acque nere allacciamenti acque nere (8 x) acque bianche acque bianche allacciamenti acque bianche (6 x) caditoie stradali (6 x) arrotondamenti	mc	350,00	1,00	1,50	525,00		
			mc	5,00	0,50	1,50	30,00		
			mc	125,00	0,50	1,50	93,75		
			mc	27,00	1,80	1,50	72,90		
			mc	5,00	0,50	1,50	22,50		
			mc	5,50	0,50	1,50	24,75		
			mc				<u>31,10</u>		
		sommano	mc				800,00	9,46	7568,00
13	A.4.10.34.c	Conferimento ai siti autorizzati di rifiuti quantità voce 12	t				8,00	1200,00	9600,00

TOTALE PARZIALE VOCI D) € 2197,30

E - RETE TELEFONICA

32	H.4.30.5.b	Fornitura e posa cavidotto in p.v.c. UNEL37118.72 norme CEI23-8 Ø 100 mm.							
		rete principale	ml			130,00			
		allacciamenti	ml			20,00			
			sommano	ml		150,00	8,68		1302,00
33	A.4.60.10.i	Fornitura e posa pozzetto senza fondo cm. 50x50x50 interni	n°	5,00		5,00	45,06		225,30
34	H.4.21.10.c	Sola fornitura chiusini in ghisa lamellare D400 stradale chiusini	Kg	5,00	60,00	300,00	1,56		468,00
35	H.4.21.16.b	Posa in opera di chiusini in ghisa chiusini	n°	5,00		5,00	58,60		293,00
							TOTALE PARZIALE VOCI E)	€	2288,30

F - RETE ENERGIA ELETTRICA

36	H.4.30.5.c	Fornitura e posa cavidotto in p.v.c. Ø 125 mm.							
		linea principale	ml			130,00			
		allacciamenti	ml			20,00			
			sommano	ml		150,00	11,00		1650,00
37	A.4.60.10.i	Fornitura e posa pozzetto senza fondo cm. 50x50x50 ispezioni	n°	5,00		5,00	45,06		225,30
38	H.4.21.10.c	Sola fornitura chiusini in ghisa lamellare D400 stradale ispezioni	Kg	n° 5	80,00	400,00	1,56		624,00
39	H.4.21.16.b	Posa in opera di chiusini in ghisa ispezioni	n°	5,00		5,00	58,60		293,00
							TOTALE PARZIALE VOCI F)	€	2792,30

G - IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE

40	H.4.30.5.b	Fornitura e posa cavidotto in p.v.c. UNEL37118.72 norme CEI23-8 Ø 100 mm.							
		illuminazione pubblica	ml			240,00	8,68		2083,20
41	H.4.30.10.b	Fornitura e posa plinto cm. 80x80 con tubo di innesto Ø 20 cm. plinti per pali pubblica illuminazione	n°			9,00	75,70		681,30
42	A.4.60.10.g	Fornitura e posa pozzetto cm. 40x40x40 senza fondo per impianti elettrici pozzetti	n°			9,00	33,70		303,30
43	H.4.21.5	Sola fornitura di chiusini in ghisa chiusini per pozzetti	Kg	9,00	25,00	225,00	1,60		360,00
44	H.4.21.16.a	Sola posa di chiusini in ghisa fino a 30 Kg	n°			9,00	46,74		420,66
45	N.P.3	Fornitura e posa in opera di palo della pubblica illuminazione del tipo a norma regionale, compreso di ogni onere occorrente	n°			5,00	1000,00		5000,00
							TOTALE PARZIALE VOCI G)	€	8848,46

H - SEGNALETICA			
------------------------	--	--	--

46 -	Realizzazione segnaletica orizzontale e verticale	a calc	1000,00
------	---	--------	----------------

I - IMPREVISTI ED ARROTONDAMENTI			
---	--	--	--

47 -	Per imprevisti d'opera e arrotondamenti	a calc	751,15
------	---	--------	---------------

TOTALE	IMPORTO TOTALE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE (escluso IVA e spese tecniche)		€ 120000,00
---------------	--	--	--------------------